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2 Ndertim kantieri

3 Punime Germimi dhe Pastrim dherash

4 Punime B/A

5 Punime Hidroizolimi

6 Punime Murature

7 Punime Suvatimi dhe Veshje

8 Punime Dyer Dritare

9 Punime Bojatisje Rifinitura

10 Punime Hidro Teknike

11 Punime Mekanike

12 Punime Elektrike - Sisteme etj

13 Punime MNZ

14 Punime te ndryshme

STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN :

“NDËRTIMI I POLIGONIT DHE PALESTRËS PËR FORCAT

OPERACIONALE DHE ATO SPECIALE NË DREJTORINË E

PËRGJITHSHME TË BURGJEVE”

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE

GRAFIKU I PUNIMEVE

"ARKIMADE" sh.p.k  

Drejtuese Ligjore  

Iva MEZEZI

NR. PERSHKRIMI I PUNIMEVE

15 MUAJ


